
 
 
 

 
 
 
 
 
 

I am making a Freedom of Information request for the following information. (Please note when 
reference is made to appointeeship, this includes deputyships as well as appointeeships). 

1. Currently how many individuals is the authority 
acting as an appointee for? 

 
2. Currently how many of these have savings over 

£16,000? 
 
3. What is the current combined sum of savings 

over £16,000 for all those individuals the 
authority is an appointee for. (E.g. if there are 2 
people, one with £19,000 and the other with 
£16,500 then the sum is £3,500) 

 
4. Of those with savings over £16,000, how many 

live in supported accommodation? 
 
5. What is the current combined sum of savings 

over £16,000 for those living in supported 
accommodation? 

 
6. For the financial year April 2024 to April 2025 

what was the total amount of fees the authority 
received as a result of acting as appointees? 

There are currently 88 Deputyship Clients we 
are acting for. 
 
67 clients have over £16,000. 
 
 
£5,693,826.99 
 
 
 
 
 
23 clients live in Supported Accommodation. 
 
 
£1,025,730.32 
(note this is subject to meeting tax liabilities and 
other outstanding debts) 
 
£94,925.11 Deputyship Income as per Practice 
Direction B Remuneration of Public Authority 
Deputies. 

 


